Mod K (art.18 c.3)
ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE

98076 S. AGATA DI MILITELLO C DA MUTI C.F. 95001840834 C.M. MEIS00300Q

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2017

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

189.601,44

2.200,31

-15.003,03

-122,19

174.598,41

2.078,12

191.801,75

-15.125,22

176.676,53

191.801,75

-15.125,22

176.676,53

7.913,07
43.941,68

-4.776,07
8.085,78

3.137,00
52.027,46

51.854,75

3.309,71

55.164,46

360.818,60

-58.385,85

302.432,75

360.818,60

-58.385,85

302.432,75

412.673,35

-55.076,14

357.597,21

604.475,10

-70.201,36

534.273,74
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Mod K (art.18 c.3)
ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE

98076 S. AGATA DI MILITELLO C DA MUTI C.F. 95001840834 C.M. MEIS00300Q

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2017

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 511,92 -511,92
A-2-2 - Verso altri 101.633,73 -55.704,72 45.929,01
Totale 102.145,65 -56.216,64 45.929,01
Totale debiti 102.145,65 -56.216,64 45.929,01
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 502.329,45 -13.984,72 488.344,73
TOTALE PASSIVO 604.475,10 -70.201,36 534.273,74

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Rag. Patrizia GERMANOTTA

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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